
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY LUBUSKIEGO

z dnia 12 października 2015 r.

w sprawie przeniesienia wydatków w budżecie Wojewody na 2015 r.

Na podstawie art. 171 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1)) w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 
o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. 2015 r., poz. 525), zarządza się
co następuje:

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w budżecie Wojewody Lubuskiego na 2015 r.:

Wydział Spraw Obywatelskich, Cudzoziemców i Cyfryzacji

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenia Zwiększenia
750 75095 4300 2.000

Razem 2.000
Biuro Logistyki

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenia Zwiększenia
750 75011 4300 2.000

Razem 2.000
Wydział Polityki Społecznej

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenia Zwiększenia
851 85156 2110 436.000

1.110.000852 85212 2010 1.110.000
zgodnie z załącznikiem, stanowiącym integralną część 
niniejszego zarządzenia 1.110.000

Razem 1.546.000 1.110.000
Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenia Zwiększenia
754 75411 2110 1.058

z tego: Powiat Świebodziński 1.058
754 75411 6410 1.058

z tego: Powiat Świebodziński 1.058
Razem 1.058 1.058

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646, 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 
oraz 2015 r. poz. 238, 532, 1117, 1130, 1190.



Wojewódzka Stacja Sanitarno - Epidemiologiczna

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenia Zwiększenia
4110 336.000851 85132 6060 100.000

Razem 436.000
§ 2. Wprowadza się następujące zmiany w budżecie Wojewody Lubuskiego na 2015 rok,

w układzie zadaniowym:

Działanie Zmniejszenia Zwiększenia
20.5.1.1.W 3.497
20.5.1.3.W 2.837
20.5.2.1.W 252.112
20.5.2.4.W 100.000
20.5.2.6.W 12.804
20.5.2.7.W 2.055
20.5.3.2.W 2.036
20.5.3.4.W 15.787
20.5.3.5.W 8.548
20.5.4.6.W 34.000
20.5.5.3.W 2.324
20.1.1.9.W 436.000
2.3.1.2.W 1.058
2.3.1.4.W 1.058
2.5.2.2.W 2.000

22.1.1.4.W 2.000
Razem 439.058 439.058

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Finansów, Budżetu i Certyfikacji, 
Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej, Lubuskiemu Państwowemu Wojewódzkiemu Inspektorowi 
Sanitarnemu, Dyrektorowi Biura Logistyki, Dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich, Cudzoziemców i 
Cyfryzacji oraz Lubuskiemu Komendantowi Wojewódzkiemu Państwowej Straży Pożarnej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA LUBUSKI

Katarzyna Osos



1 

 

 
 
 
Rozdział 85212, § 2010 

Lp. Jednostka Razem zł 

1 UM Gorzów Wlkp.  10 018  
2 UM Gubin 30 363  
3 UM Kostrzyn 60 511  
4 UM Żagań 27 672  
5 UM Żary 92 926  
6 UMiG Babimost 22 831  
7 UMiG Dobiegniew 46 244  
8 UMiG Jasień 9 655  
9 UMiG Kargowa 22 129  

10 UMiG Lubsko 36 952  
11 UMiG Małomice 14 476  
12 UMiG Międzyrzecz 20 619  
13 UMiG Ośno Lubuskie 4 951  
14 UMiG Rzepin 10 982  
15 UMiG Skwierzyna 57 319  
16 UMiG Słubice 23 708  
17 UMiG Sulechów 62 001  
18 UMiG Sulęcin 78 206  
19 UMiG Szprotawa 10 905  
20 UMiG Świebodzin 79 343  
21 UMiG Trzciel 18 176  
22 UMiG Witnica 24 706  
23 UMiG Wschowa 96 031  
24 UG Bledzew 683  
25 UG Bogdaniec 31 413  
26 UG Bojadła 2 025  
27 UG Brody 10 289  
28 UG Brzeźnica 15 112  
29 UG Bytnica 11 825  
30 UG Dąbie 10 203  
31 UG Deszczno 15 109  
32 UG Kolsko 9 943  
33 UG Lipinki Łużyckie 16 796  
34 UG Lubrza 19 334  
35 UG Przewóz 20 242  
36 UG Przytoczna 4 884  
37 UG Santok 23 315  
38 UG Siedlisko 13 036  
39 UG Skąpe 1 163  

Załącznik do Zarządzenia

Wojewody Lubuskiego

z dnia 12 października 2015 r.



2 

 

 

Lp. Jednostka Razem zł 

40 UG Stare Kurowo 1 283  
41 UG Szczaniec 19 420  
42 UG Tuplice 4 457  
43 UG Zabór 6 116  
44 UG Zwierzyn 9 576  
45 UG Żary 3 052  

Razem 1 110 000  
 




